
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

彰化縣立鹿江國際中小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

21,506基金來源 21,50600

21,506政府撥入收入 21,50600

21,506公庫撥款收入 21,50600

21,506基金用途 21,50600

21,506國民教育計畫 21,50600

21,506國民中學教育 21,50600

期初基金餘額 0 0 0
本期賸餘  (短絀－) 0 00

0

0

0
0

0
0

0
0期末基金餘額0

解繳公庫0

備註：

112-2


